

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 12

Entidad u Organización de la Entidad : FONDO METROPOLITANO DE INVERSIONES - INVERMET
 Nro de Identificación : UE -500235

N°	Fecha de solicitud	META	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	01.04.2022	0005	0006-GRH	OGRH	899600080450	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA DAMA	2.3.12.11	S/ 25.00	BIEN	725	S/ 18,125.00	19	S/ 475.00		
2	01.04.2022	0005	0006-GRH	OGRH	097900090119	KEKE PERSONAL CON COBERTURA - CUBCAKE	2.3.11.11	S/ 16.00	BIEN			29		464.00	
3	01.04.2022	0003	0002-GSC	GSC	071100380374	Servicio Especializado en Ingeniería Civil	2.3.29.11	S/ 27,000.00	SERVICIO			1		27,000.00	
4	01.04.2022	0003	0002-GSC	GSC	070500040043	Servicio Especializado en Materia Legal	2.3.29.11	S/ 30,000.00	SERVICIO			1		30,000.00	
5	01.04.2022	0003	0002-GSC	GSC	210100010080	Servicio de Apoyo Administrativo	2.3.29.11	S/ 7,500.00	SERVICIO			1		7,500.00	
6	01.04.2022	0003	0002-GSC	GSC	071100381875	Servicio Especializado en Ingeniería Ambiental	2.3.29.11	S/ 21,000.00	SERVICIO			1		21,000.00	
7	16.03.2022	0023	0013-GP	GP	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.6.8.1.4.3	S/ 16,500.00	Servicio			1		16,500.00	
8	16.03.2022	0048	0013-GP	GP	071100432845	SERVICIO DE COORDINACION LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA DE PROYECTOS DE OBRAS	2.6.8.1.4.3	S/ 3,500.00	Servicio			1		3,500.00	
9	16.03.2022	0021	0013-GP	GP	071100432845	SERVICIO DE COORDINACION LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA DE PROYECTOS DE OBRAS	2.6.8.1.4.3	S/ 3,500.00	Servicio			1		3,500.00	
10	16.03.2022	0020	0013-GP	GP	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	2.6.8.1.4.3	S/ 12,000.00	Servicio			1		12,000.00	
11	16.03.2022	0002	0013-GP	GP	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTO	2.3.29.1.1	S/ 16,000.00	Servicio			1		16,000.00	
12	16.03.2022	0023	0013-GP	GP	071100382854	SERVICIO DE MONITOREO Y COORDINACION DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 16,000.00	Servicio			1		16,000.00	
13	16.03.2022	0019	0013-GP	GP	071100382854	SERVICIO DE MONITOREO Y COORDINACION DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 2,500.00	Servicio			1		2,500.00	
14	16.03.2022	0020	0013-GP	GP	071100382854	SERVICIO DE MONITOREO Y COORDINACION DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 2,500.00	Servicio			1		2,500.00	
15	16.03.2022	0025	0013-GP	GP	071100382854	SERVICIO DE MONITOREO Y COORDINACION DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 2,500.00	Servicio			1		2,500.00	
16	16.03.2022	0046	0013-GP	GP	071100382854	SERVICIO DE MONITOREO Y COORDINACION DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 2,500.00	Servicio			1		2,500.00	
17	16.03.2022	0017	0013-GP	GP	071100382854	SERVICIO DE MONITOREO Y COORDINACION DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 5,000.00	Servicio			1		5,000.00	
18	16.03.2022	0016	0013-GP	GP	071100382854	SERVICIO DE MONITOREO Y COORDINACION DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 5,000.00	Servicio			1		5,000.00	
19	16.03.2022	0018	0013-GP	GP	071100382854	SERVICIO DE MONITOREO Y COORDINACION DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 5,000.00	Servicio			1		5,000.00	
20	16.03.2022	0015	0013-GP	GP	071100382854	SERVICIO DE MONITOREO Y COORDINACION DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 5,000.00	Servicio			1		5,000.00	
21	16.03.2022	0002	0013-GP	GP	526000110064	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACION DE LUMINARIAS	2.3.29.1.1	S/ 7,000.00	Servicio			1		7,000.00	
22	16.03.2022	0015	0013-GP	GP	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTO	2.6.8.1.4.3	S/ 8,000.00	Servicio			1		8,000.00	
23	16.03.2022	0002	0013-GP	GP	526000130302	INSTALACION Y DESMONTAJE DE PANELES PUBLICITARIOS	2.3.29.1.1	S/ 30,000.00	Servicio			1		30,000.00	
24	16.03.2022	0002	0013-GP	GP	767400052448	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V68A CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 650.00	unidad			3		1,950.00	
25	16.03.2022	0002	0013-GP	GP	767400052449	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V69A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 650.00	unidad			3		1,950.00	
26	16.03.2022	0002	0013-GP	GP	767400052450	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V70A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 650.00	unidad			5		3,250.00	
27	16.03.2022	0002	0013-GP	GP	767400052451	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V71A NEGRO MATE	2.3.1.5.1.2	S/ 650.00	unidad			7		4,550.00	
28	16.03.2022	0002	0013-GP	GP	767400052452	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V72A GRIS	2.3.1.5.1.2	S/ 650.00	unidad			3		1,950.00	
29	16.03.2022	0002	0013-GP	GP	767400052453	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V73A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 650.00	unidad			5		3,250.00	
30	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	169900300004	PORTA CUBIERTOS TIPO ATRIL DE ACERO INOXIDABLE	2.6.8.1.4.2	S/ 562.40	UNIDAD			2		1,124.80	
31	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	252200010001	LAVAMANOS PORTÁTIL	2.6.3.2.9.2	S/ 1,522.20	UNIDAD			2		3,044.40	
32	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	256492840001	SILLON PARA PEDICURA	2.6.3.2.9.99	S/ 413.00	UNIDAD			1		413.00	
33	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	497000020204	URINARIO DE ACERO INOXIDABLE FEMENINO (CHATA) PARA ADULTO	2.6.8.1.4.2	S/ 120.00	UNIDAD			24		2,880.00	
34	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	497000020328	URINARIO DE ACERO INOXIDABLE MASCULINO (PAPAGAYO) TALLA ADULTO	2.6.8.1.4.2	S/ 73.93	UNIDAD			18		1,330.74	
35	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	532266410001	GRUA PARA PACIENTE	2.6.3.2.4.2	S/ 5,789.25	UNIDAD			5		28,946.25	
36	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536410020003	BIOMBO DE METAL DE 2 CUERPOS	2.6.3.2.4.1	S/ 1,055.84	UNIDAD			19		20,060.96	
37	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536424060045	CAMILLA DE POLIETILENO	2.6.3.2.4.1	S/ 249.99	UNIDAD			3		749.97	
38	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536434770005	COCHE METALICO PARA TRANSPORTE DE ROPA	2.6.3.2.4.1	S/ 4,500.00	UNIDAD			2		9,000.00	
39	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536434770042	COCHE METALICO PARA TRANSPORTE EN GENERAL CON PLATAFORMA DE METAL	2.6.3.2.4.1	S/ 1,508.03	UNIDAD			2		3,016.06	
40	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536434770111	COCHE METALICO PARA TRANSPORTE DE ROPA 70 cm X 90 cm X 90 cm	2.6.3.2.4.1	S/ 5,553.35	UNIDAD			2		11,106.70	
41	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536446650002	ESCALINATA - GRADILLA DE 2 PELDAÑOS	2.6.3.2.4.1	S/ 371.15	UNIDAD			9		3,340.35	
42	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536446650003	ESCALINATA - GRADILLA DE 3 PELDAÑOS	2.6.3.2.4.1	S/ 515.48	UNIDAD			3		1,546.44	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 12

Entidad u Organización de la Entidad : FONDO METROPLITANO DE INVERSIONES - INVERMET
 Nro de Identificación : UE -500235

N°	Fecha de solicitud	META	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
43	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536448100001	MESA (DIVAN) PARA EXAMENES Y CURACIONES	2.6.3.2.4.1	S/ 1,849.61	UNIDAD					6	11,097.66
44	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536476650005	MESA METÁLICA RODABLE PARA MULTIPLE USO 45 cm X 65 cm X 84 cm	2.6.3.2.4.1	S/ 971.79	UNIDAD					12	11,661.48
45	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536488080001	PORTA CHATAS Y PAPAGAYOS DE PARED	2.6.3.2.4.1	S/ 2,840.79	UNIDAD					4	11,363.16
46	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536489980001	PORTA LAVATORIO METALICO RODABLE	2.6.3.2.4.1	S/ 1,533.17	UNIDAD					4	6,132.68
47	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536491880001	PORTA SUERO METALICO	2.6.3.2.4.1	S/ 190.00	UNIDAD					3	570.00
48	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	536493790001	SILLA DE RUEDAS METALICA	2.6.3.2.4.1	S/ 490.00	UNIDAD					3	1,470.00
49	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	646300050277	PLANCHADOR DE METAL	2.6.8.1.4.2	S/ 218.18	UNIDAD					1	218.18
50	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	646300050521	PORTA BALDE RODABLE CON BALDE DE ACERO INOXIDABLE DE 12 L	2.6.8.1.4.2	S/ 945.48	UNIDAD					5	4,727.40
51	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	646300090361	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL 40 cm X 2.85 m X 3.00 m APROX. 3 CUFERRAS	2.6.8.1.4.2	S/ 799.67	UNIDAD					14	11,195.38
52	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	646300090807	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL 36 cm X 3.1 cm X 2.40 m APROX. 1 CUFERRAS	2.6.8.1.4.2	S/ 561.68	UNIDAD					31	17,412.08
53	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	746441520138	ESTANTE DE MELAMINA AEREO	2.6.3.2.1.2	S/ 1,253.16	UNIDAD					7	8,772.12
54	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	746441520170	ESTANTE DE MELAMINA DE 4 DIVISIONES	2.6.3.2.1.2	S/ 2,227.84	UNIDAD					1	2,227.84
55	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	746441860095	ESTANTE DE METAL DE ACERO INOXIDABLE ABIERTO DE 4 NIVELES	2.6.3.2.9.99	S/ 1,800.00	UNIDAD					1	1,800.00
56	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	746450680021	MESA DE METAL RODABLE	2.6.3.2.9.99	S/ 1,546.61	UNIDAD					10	15,466.10
57	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	746450680161	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 60 cm X 90 cm X 1.50 m	2.6.3.2.9.99	S/ 1,600.00	UNIDAD					2	3,200.00
58	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	746481870044	SILLA FIJA DE METAL PARA DUCHA	2.6.3.2.1.2	S/ 448.40	UNIDAD					8	3,587.20
59	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	746481870101	SILLA PLEGABLE DE ALUMINIO CON INODORO	2.6.3.2.1.2	S/ 376.42	UNIDAD					6	2,258.52
60	16.03.2022	0044	0013-GP	GP	746495760001	TARIMA	2.6.3.2.1.2	S/ 1,768.82	UNIDAD					1	1,768.82
61	031.03.2022	0005	0001-OTES	OTES	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 4,000.00	SERVICIO					9	36,000.00
									Total General en S/.	725	S/ 18,125.00	19	S/ 475.00	296	S/ 482,852.29

OBSERVACIÓN:

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad